Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​12.10.2023 № ​1542
	О присвоении ГУП «Чувашгаз» Минстроя Чувашии статуса единой теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения города Новочебоксарска Чувашской Республики

В целях развития системы теплоснабжения города Новочебоксарска Чувашской Республики, в соответствии Постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и статьей 43 Устава города Новочебоксарска, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить ГУП «Чувашгаз» Минстроя Чувашии статус единой теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения города Новочебоксарска Чувашской Республики.

2. Определить зону деятельности единой теплоснабжающей организации            ГУП «Чувашгаз» - объекты, расположенные по адресам: Чувашская Республика, город Новочебоксарск, ул. Ж. Крутовой, владение 1А и ул. Советская, владение 48.
              3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

Д.А. Пулатов

_1445266308.doc
[image: image1.png]